

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2566
งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31410 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง
ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0401 ตอน สากเหล็ก-กกไม้แดง ตอน 2 ระหว่าง กม.194+225-กม.201+570 (เป็นช่วงๆ)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน
งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 11 ตอน สากเหล็ก-กกไม้แดง ตอน 2 ระหว่าง กม.194+225-กม.201+570
(เป็นช่วงๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ตุลาคม 2565 เป็นเงิน 14,998,471.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พัฒนา เพชรสุรียา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)พิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)

7.2 มณฑล เพ็งจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง ขม.ขท.พิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)

7.3 กิตติพงษ์ เวฬา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายการประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31410
 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควนคูม 0401 ตอน สากเหล็ก-กม.แดง ตอน 2 ระหว่าง กม.194+225-กม.201+570 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1 ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS , CUT-OFF) (กรณีมีที่ถอด)	ต้น	317.000	30,083.35	9,536,421.95	1.3093	39,388.13	12,486,037.25
2	1.2 ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS , CUT-OFF) (กรณีไม่มีที่ถอด) 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ต้น	10.000	29,361.82	293,618.20	1.3093	38,443.43	384,434.30
รวมราคากลาง								14,998,471.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างตามแผนรายปีของกรมการไฟฟ้าพลังน้ำและชลประทาน 2566 งานอำนาจความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31410
งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0401 ตอน สากเหล็กกักน้ำแดง ตอน 2 ระหว่าง กม.194+225-กม.201+570 (เป็นวงจ) ควบคุมประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิชิตปภักษ์ที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

พัฒนา เพชรสุรียา
(พัฒนา เพชรสุรียา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑล เจริญจันทร์
(มณฑล เจริญจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ เวททำ
(กิตติพงษ์ เวททำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง